Территориальная избирательная комиссия

Волоколамского района

Московской области

         ул. Революционная,  д.5,                                                                                    тел. 8(496-36) 2-25-71
      г. Волоколамск, Московская область, 143600                                                эл. почта: tik.volmr@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е

      от  «  22  »    сентября     2016 года                                                             №  296
О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района
Московской области
Руководствуясь пунктом 15 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 29 Закона Московской области
«О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия Волоколамского района РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области (прилагается).
2. Разместить настоящее решение  в «Вестнике Избирательной комиссии Московской области» на странице территориальной избирательной комиссии Волоколамского района в сети «Интернет», в газете «Волоколамский край», на информационном стенде ТИК.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Е.В. Аношину
Председатель ТИК                                                                  Е.И. Камсков
Секретарь ТИК                                                                        Е.В. Аношина
Приложение к решению

ТИК Волоколамского района

от « 22 » сентября 2016 № 296
Экземпляр № ______

ПРОТОКОЛ

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата на должность главы городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата в родительном падеже)

	№ п/п
	№ папки
	Количество

листов
	Количество

подписей
	Количество

исключенных

(вычеркнутых) подписей

	Количество оговоренных исправлений и помарок

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.

	2.

	3.

	...

	Итого:

Подписи собраны в период с «___» _________ 201 __ года   по «___» _________ 201__ года.

	           Кандидат

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

____   __________   201 __  года

 (дата)          (месяц)
__________________________

Примечание:

Если подписные листы сброшюрованы в несколько папок, то информация заполняется по каждой папке отдельно и суммируется по строке «Итого».

Если подписные листы представлены сброшюрованными в одной папке, то заполняется строка в отношении папки и строка «Итого».